
SMLOUVA O DÍLO č. 15029
uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Projekt: 
Kompletní realizace responzivních internetových stránek DIVADLA F. X. ŠALDY LIBEREC včetně pokročilé

správy a CZ, EN, DE jazykových lokalizací

1. Smluvní strany

Objednatel:
DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC
Zhořelecká ul. 344/5, 460 01 Liberec 1

Zástupce: Ing. Jarmila Levko
Zástupce pro technická jednání: Ing. Jarmila Levko, Mgr. Jakub Kabeš
IČ: 00083143
DIČ: CZ00083143 

 

Zhotovitel:
5Q, spol. s r.o.
5. května 159/15, 46001 Liberec 1

Zástupci: Ing. Pavel Čapek
Zástupci pro technická jednání: Ing. Pavel Čapek
IČ: 28739388
DIČ: CZ28739388
Bankovní spojení: 43-8661360237 / 0100, Komerční banka a.s., Liberec

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem díla je vyhotovení služeb a prací definovaných v nabídce č. 15029 ze dne 17.05.2015
a plnění dalších závazků stanovených touto smlouvou. 

2.2 Předmětem smlouvy  ze  strany Objednatele  je  zaplacení  smluvené ceny  Zhotoviteli  za  dílo  podle
podmínek a v termínech stanovených touto smlouvou a plnění dalších závazků stanovených touto
smlouvou.

3. Rozsah plnění díla

3.1 Zhotovitel  se  zavazuje  na  svůj  náklad  zajistit  pro  Objednatele  práce  v  rozsahu  dle  technické
specifikace uvedené v  nabídce č. 15029 ze dne 17.05.2015, která je nedílnou součástí této smlouvy
jako Příloha „A“.

5Q, spol. s r.o.
5. května 159/15, 46001 Liberec 1 – Staré Město

Tel. +420 777 777 019, E-mail: info@5q.cz
Banka: Komerční banka a.s., Liberec  43-8661360237 / 0100, IČ.: 28739388,  DIČ.: CZ28739388

1/3



4. Doba plnění

4.1 Zahájení plnění: okamžitě po podpisu této smlouvy a uhrazení dílčí platby před zahájením realizace  
4.2 Předání díla: dle termínů stanovených v Příloze „A“

5. Platební podmínky

5.1 Cena za dílo byla mezi  smluvními stranami sjednána dohodou ve smyslu zákona č.526/1990 Sb.
o cenách a je definována v Příloze „A“

5.2 Celková cena za dohodnuté dílo činí: 67.600,- Kč bez DPH (tj.šedesátsedmtisícšestsetkorunčeských).
5.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli tuto částku po jednotlivých etapách definovaných v nabídce

(Příloha „A“)
5.4 Splatnost faktur je 14 dní.
5.5 Ukončení  zkušebního  provozu  bude  smluvními  stranami  stvrzeno  závěrečným  předávacím

protokolem.
5.6 Celková  cena neobsahuje  poplatky za provozování  systému (cena domény, webhostingu,  správy,

apod.)

6. Spolupráce Objednatele

6.1 Objednatel se zavazuje zajistit  Zhotoviteli  podmínky pro řádné splnění předmětu smlouvy zejména
tím, že:
6.1.1 Předá  Zhotoviteli  včas  veškeré  technické  informace  a  dokumentaci,  nutnou  pro  zdárné

splnění předmětu smlouvy. Dále nezbytné texty, obrázky, apod.
6.1.2 Zajistí Zhotoviteli plnou podporu při vykonávání díla a nezbytnou konzultační činnost.
6.1.3 Předá veškeré přístupy do starého systému, přístup na FTP server, do databáze MySQL,

do starého  informačního  systému,  aby  byl  Zhotovitel  schopen  naprogramovat  importní
skripty,  které  pře-importují  data  do  nového  systému  případně  předá  vygenerované  csv
soubory s daty dle potřeb Zhotovitele aby mohl data přeimportovat

6.2 Výše  uvedené  zázemí,  podklady  či  informace  poskytne  Objednatel  Zhotoviteli  ve vzájemně
odsouhlasených termínech, ale vždy tak, aby neohrozil termíny jednotlivých etap díla. 

7. Spolupráce Zhotovitele

7.1 Zhotovitel  bude informovat  Objednatele  o  stavu realizace  díla  při  stanovených  kontrolních dnech.
Kontrolní dny mohou být vyhlášeny Objednatelem maximálně 2x měsíčně.

7.2 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat smluvenou činnost dle této smlouvy a že při jejím
plnění bude postupovat s odbornou péčí v souladu s obecně závaznými podmínkami a technickými
normami.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že nebude citlivé informace předávat ani konzultovat s třetí stranou.

5Q, spol. s r.o.
5. května 159/15, 46001 Liberec 1 – Staré Město

Tel. +420 777 777 019, E-mail: info@5q.cz
Banka: Komerční banka a.s., Liberec  43-8661360237 / 0100, IČ.: 28739388,  DIČ.: CZ28739388

2/3



8. Závěrečná ustanovení

8.1 Ostatní  podmínky,  které  nejsou  specifikovány v této  smlouvě,  jsou  stanoveny v nabídce,  která  je
nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha „A“. V případě, že existují rozpory mezi touto smlouvou
a nabídkou v příloze „A“ platí podmínky dle této smlouvy.

8.2 Smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím rozsahu.
8.3 Smluvní strany mohou dohodnout změny této  smlouvy pouze písemnými dodatky k této smlouvě,

které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
8.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá jeden. Každý

stejnopis má platnost originálu.
8.5 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních strany
8.6 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

 
Jménem Objednatele: 
Ing. Jarmila Levko

Jménem Zhotovitele: 
Ing. Pavel Čapek

_______________________________ _______________________________

V Liberci, dne:

_______________________________

5Q, spol. s r.o.
5. května 159/15, 46001 Liberec 1 – Staré Město

Tel. +420 777 777 019, E-mail: info@5q.cz
Banka: Komerční banka a.s., Liberec  43-8661360237 / 0100, IČ.: 28739388,  DIČ.: CZ28739388

3/3


	1. Smluvní strany
	Objednatel:

	2. Předmět smlouvy
	3. Rozsah plnění díla
	4. Doba plnění
	5. Platební podmínky
	6. Spolupráce Objednatele
	7. Spolupráce Zhotovitele
	8. Závěrečná ustanovení

